

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023/11
Stavba: Dvůr LS Český Rudolec



KSO:
Místo: Český Rudolec č.p. 15

CC-CZ:
Datum: 7.2.2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			198 501,76
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	198 501,76	41 685,37
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			240 187,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

LESY ČR



Kód: 2023/11

Stavba: Dvůr LS Český Rudolec

Místo: Český Rudolec č.p. 15

Datum: 7.2.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		198 501,76	240 187,13
2023/11-01	Dvůr LS Český Rudolec	198 501,76	240 187,13

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dvůr LS Český Rudolec

Objekt:

2023/11-01 - Dvůr LS Český Rudolec

KSO:

Místo: Český Rudolec č.p. 15

CC-CZ:

Datum: 7.2.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				198 501,76
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	198 501,76	21,00%	41 685,37
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	240 187,13
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Dvůr LS Český Rudolec

Objekt: 2023/11-01 - Dvůr LS Český Rudolec

Místo: Český Rudolec č.p. 15

Datum: 7.2.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 198 501,76

D HSV Práce a dodávky HSV 198 501,76

D 1 Zemní práce 22 281,56

2	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	295,120	47,40	13 988,69
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

7	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	295,120	28,10	8 292,87
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

D 5 Komunikace pozemní 155 225,14

10	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	132,000	208,00	27 456,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP
Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

VV 22*6 132,000

17	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	132,000	379,00	50 028,00
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2

VV 22*6 132,000

18	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	134,640	577,40	77 741,14
----	---	----------	---	----	---------	--------	-----------

PP
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní

VV 132*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 134,640

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 228,46

13	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	22,000	290,00	6 380,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PP
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

14	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	22,440	171,50	3 848,46
----	---	----------	--	---	--------	--------	----------

PP
obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm

VV 22*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 22,440

D 997 Přesun sutě 10 766,60

15	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	85,585	57,60	4 929,70
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

16	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	85,585	68,20	5 836,90
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km